ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16»04.2010

    №970
      г.Тверь
Об утверждении Порядка предоставления в 2010 году

средств из бюджета города Твери при выполнении условий

В соответствии со статьей 74 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Тверской городской Думы от 18.12.2009 № 288 (328) «О бюджете города Твери на 2010 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в 2010 году средств из бюджета города Твери при выполнении условий, установленных пунктом 35 решения Тверской городской Думы от 18.12.2009 № 288 (328)  «О бюджете города Твери на 2010 год».

2. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери (Королёв А.В.) в срок не позднее 01.05.2010 представить в Тверскую городскую Думу проектную документацию на строительство приюта для бездомных животных, разработанную в 2009 году.
3. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери (Николаевский О.В.) в срок не позднее 01.05.2010 представить в Тверскую городскую Думу концепцию организации деятельности приюта для бездомных животных после окончания его строительства.

4. Департаменту финансов администрации города Твери            (Смирнов В.И.) в течение пяти рабочих дней после вступления в силу настоящего постановления разработать и утвердить Порядок доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств, показателей кассового плана по средствам, выделяемым в 2010 году из бюджета города Твери при выполнении условий.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города О.Б. Кудряшова.

Глава администрации города

 В.Б. Толоко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

администрации города

О.Б. Кудряшов

«__» ______ 2010

Заместитель Главы

администрации города

В.М. Павлов

«__» ______ 2010
Заместитель Главы

администрации города

Н.М. Савченко
«__» ______ 2010

Начальник департамента финансов

администрации города

В.И.Смирнов

«__» ______ 2010

Начальник правового управления

администрации города

Р.М. Громов

«__» ______ 2010
Начальник департамента архитектуры

и строительства

А.В.Королев

«__» ______ 2010
СПИСОК РАССЫЛКИ:

- Отдел по работе с документами

 – 2 экз.

- Департамент финансов

 – 1 экз.

- Департамент жилищно-коммунального

   хозяйства

 – 1 экз.

- Департамент архитектуры и строительства
 – 1 экз.
Подготовлено

начальником отдела сводного бюджетного планирования и исполнения бюджета департамента финансов администрации города Е.Г. Лёзиной
________________

«___» _________ 2010

тел. 34-27-81